



BREJNING VANDVÆRK

Årsrapport 2011 for Brejning Vandværk.
Den 07. maj 2011 kl. 19.00

Indkaldelsen er foretaget i henhold til vores vedtægter, hvor generalforsamlingen skal holdes inden udgangen af maj måned og med avertering i det lokale hus omdelte avis i Trekantens Folkeblad, hvilket skete den 18. april 2011, samtidig havde vi også denne gang en orientering vedrørende Brejning Vandværk om bestyrelsens sammensætning, med hensyn til vandkvalitet henvises der til vores hjemmeside, www.brejningvand.dk.

Dagsorden er ifølge vores vedtægter:

- 1) Valg af dirigent Brejning Vandværk foreslår Niky Thomsen.
- 2) Beretning om det forløbende år ved formanden.
- 3) Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.
- 4) Budget for det kommende år fremlægges til orientering.
- 5) Valg af medlemmer til bestyrelsen.
- 6) Valg af suppleanter til bestyrelsen.
- 7) Valg af revisor.
- 8) Behandling af indkommende forslag, og der er ikke indkommet nogen forslag.
- 9) Eventuelt.

Ad 1) Hermed giver jeg ordet til Niky Thomsen.

Ad 2) Jeg vil i bestyrelsens årsrapport komme ind på nogle hovedpunkter, som har været væsentlige i det forgangne år.

Andkær Vig Vandværk.

Vores råvand og drikkevand.

**Forsyningsikkerhed mellem Brejning Vandværk – Børkop Vandværk –
Gårslev Vandværk.**

Årsrapport.

Vi har igen i år haft et godt samarbejde i bestyrelsen, og med tilslutning af Andkær Vig Vandværk den 1. november 2011, har vi fået implementeret de nye forbrugere der hørte herunder, og med de beslutninger der er foretaget henover året har vi været en enig bestyrelse om de tiltag der skal være i fremtiden.

Vi har også i år fået foretaget analyser af vores drikkevand i henhold til de retningslinier som er fastlagt, det er Eurofinns, der har foretaget disse vandprøver, og det sker ved uanmeldt besøg på Vandværket Stationsvej 35, og Vandværket Vandværksvej 5, og hos enkelte forbrugere i forsyningsområdet. De prøver der har været udtaget viser ingen overskridelser af miljøstyrelsens vandkvalitetskrav.

Det prøver der bliver foretaget bliver lagt ud på vores hjemmeside, www.brejningvand.dk, samtidig bliver hjemmesiden også opdateret med alle relevante data, såsom ledningsregistreringer og årsrapporter.



BREJNING VANDVÆRK

Brejning Vandværk har i det forgangne år haft en del møder med Andkær Vig Vandværk omkring sammenlægningen med virkning fra den 1. november 2011. Forsyningen med drikkevand til Andkær Vig Vandværk foregår fra vores anlæg på Vandværksvej. Andkær Vig Vandværk har herefter nedlagt og fjernet deres vandværk og sløftet deres råvandsboringer, arbejdet blev foretaget i sensommeren og foregik planmæssigt. Med sammenlægningen er Brejning Vandværk blevet ca. 150 flere forbrugere.

Brejning Vandværk har indledt en renovering af råvandsstationer, vi har således renoveret de 2 stk råvandsboringer vi har ude i engen på Sellerup Vangvej. Det er såkaldte overjordiske anlæg bestående af grønne kasser med styring og varme indlagt. De resterende råvandsstationer er planlagt til at blive renoveret i 2012, i alt 4 stk, henholdsvis ved Stationsvej 35 og Skovgårdsparken 69.

Der har også i det forgangne år været afholdt møder i erfa – gruppen bestående af Brejning Vandværk, Børkop Vandværk og Gårslev Vandværk. Disse møder er med til at få en fælles dialog omkring vandforsyningen i vores nærområde. Vi har i dette samarbejde også talt meget om vores behov for forsyningssikkerhed til vores forbrugere, hvilket har resulteret i et samarbejde, at man har etableret en nødforsyningsledning imellem de tre vandværker, og dette har foregået rigtigt godt og uden problemer og er færdig udført i løbet af året 2011. Vi må herefter meddele at nødforsyningen har været i brug en gang i året 2011, måske mere planlagt, idet Gårslev Vandværk har fået eftersat og rensat Deres rentvandsbeholdere, og arbejdet med dette kunne udføres uden at der var problemer med forsyningen til forbrugerne i Gårslev.

Vi har i Brejning Vandværk en fast procedure om at der holdes møde hver den første tirsdag i måneden, med en på forhånd fastlagt dagsorden.

Vi har i år 2011 udpumpet til forbrugerne i alt 170.000 m³ vand, og vi har pr den 31. dec 2011 1733 forbrugsenheder.

Vi har også i år indgået en aftale med Vejle kommune om levering af data ved års aflæsningen.

Af nye tiltag for det kommende år kan nævnes renovering af råvandsboringer som allerede er nævnt, samt tilslutning af nye boliger ved Postensvej, samt boliger ved H. O. Wildensskovsvej. Vi tror også på at der i de kommende år skal udstykkes flere grunde ved Hasselvang, og vi skal have påbegyndt udskiftningen af vandmåler hvilket eventuelt skal ændres til elektroniske fjernaflæsninger vandmålere.

Ser vi lidt længere ud i fremtiden skal vores vandværk på Vandværksvej renoveres og opgraderes til at kunne klare en større udpumpningsmængde til forbrugerne.

Dette var bestyrelsen beretning om det forgangne år, og jeg vil til sidst takke for et godt og konstruktivt samarbejde i bestyrelsen,

Jeg vil takke vandværkspasseme for et godt tilsyn og arbejde på Vandværkerne. Jeg vil også sende en stor hilsen til vores faste samarbejdspartnere.

Revi- Partner Vejle
Gårslev Smedie og VVS
BJ Anlæg, Børkop
SAAP
Eurofinns A/S
Tegnestuen
Silhorko A/S
Vand Smidt



BREJNING VANDVÆRK

Ad 3) Revision Børkop

Ad 4) Revision Børkop


Ad 5) På valg er Hans Chr. Clemmensen, Bjarne Fischer, HC og BF modtager geme genvalg, er valgt.

Ad 6) Valg af suppleanter, Niky Thomsen er forslået og valgt.

Ad 7) Valg af revisor Erik Henningsen fra Revi - Partner er forslået og valgt.

Ad8) Indkommende forslag, ingen.


Ad 9) Eventuelt.


Bjarne Fischer


Carsten Andersen


Hans Chr. Clemmensen


Søren Esbensen


Sune Knudsen